
Quesito 8 

DOMANDA 

Nel Disciplinare di Gara, viene richiesto di compilare la Sezione B della parte IV –Criteri di selezione del 
DGUE  per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità economico –finanziaria  ma , salvo 
errori, non risulta menzionato  quale sia il requisito in questione; 

RISPOSTA. 

ll DGUE deve essere compilato solo nelle parti pertinenti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
e, quindi, se una informazione riportata nel DGUE non è richiesta non deve essere compilata. 

Nel disciplinare di gara è specificato che “Il concorrente rende tutte le informazioni richieste mediante la 
compilazione delle parti pertinenti” 

Quesito 9 

DOMANDA 

9) Nel Disciplinare di Gara, relativamente alla sottoscrizione delle dichiarazioni integrative, il  punto 9  
prevede la presenza dello sportello sul territorio di Galatone ovvero di poterlo aprire entro la data di avvio del 
servizio  mentre il punto 10 prevede l’attivazione, presso la sede di Galatone, di uno sportello dedicato al 
servizio di tesoreria comunale.  Si chiede di chiarire cosa si intenda per la non meglio definita “sede di 
Galatone” oppure di confermare che all’interno della filiale sita nel territorio comunale deve essere attivato 
uno sportello dedicato al servizio di tesoreria comunale;  

RISPOSTA  

“Sede del Comune di Galatone” si intende “territorio del Comune di Galatone” 

. 
Quesito 10 

DOMANDA 

10) Relativamente alla informativa sul trattamento dei dati personali poiché in calce alla domanda di 
ammissione e dichiarazioni  (all.to A) sono nominativamente menzionati sia il titolare del trattamento che  il 
Responsabile della protezione dei dati si chiede di eliminare il comma 3 dell’art. 23 dello schema di 
convenzione 

RISPOSTA  

Lo schema di convenzione, in sede di stipula del contratto, sarà adeguato ai rapporti negoziali scaturenti 
dalla gara, compreso l’art.23 – comma 3. 

 

 


